Российская Федерация
     Собрание представителей
     сельского поселения
       СРЕДНЕЕ АВЕРКИНО
муниципального района Похвистневский
                  Самарской области
                   четвертого созыва
               Р Е Ш Е Н И Е
               26.02.2024 № 143
                 с. Среднее Аверкино

Об участии в государственной программе
«Комплексное развитие сельских территорий
Самарской области на 2020-2025 годы»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Среднее Аверкино муниципального района Похвистневский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Среднее Аверкино муниципального  района Похвистневский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Принять участие в государственной программе «Комплексное развитие сельских территорий Самарской области на 2020-2025 годы» в 2025 году по направлению:
1.1. Организация освещения населенных пунктов: Красная Нива, Филипповка, Чекалинка, Новоникольский, Нижнеаверкино, Матьян, Таволжанка сельского поселения Среднее Аверкино муниципального района Похвистневский Самарской области.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Среднее Аверкино» и разместить на официальном сайте Администрации в сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

	Председатель собрания представителей сельского поселения

Л.А. Захарычева

Глава поселения

                                     Ф.М. Просвиркина